l C Interdũ. sed amittẽti. i. ei q; amissam.

m C Amiserit usufru. iniuria iudicis. A3o.
n C Usufu. amiserit. nõ vtendo vel repudiando. vt cõ
pitis diminutione.

o C Quã amiserit. s; m. R. 2 dñ p̄icta sic. quã amiserit sub
audi q; nõ est prestat: cõsequitur ille q; est prestat. vt 2
S. de usufr. si tino

fructũ mort 2 collegatarij q
litẽ cõtestatus nõ erat vsu
fru. amiserit: partem dimidi
am dõtatur quã amiserit qui li
tem cõtestatus est aduers
eum qui se liti obtulit a pos
sessore consequit. Pars eniz
collegatarij ipsi accrescit nõ
dño? ppietarij. vsufu. ei pso
ne accrescit: si fuerit amiss.

C Abt diuersi sunt grauati 2
diuersi onerati non habet lo
cũ ius accrescendi. h. d. Bal.

Am singulis. Dau.
Ab heredibus singulis
eiusdem rei vsufruc. legatur:
fructuarij separati vident nõ
minus q; si equis portitiõib?
duobus eiusdem rei fructus
legatus fuisset. vnde fit? vt in
ter eos ius accrescendi nõ sit
Am alius A. Iulianus.
Ab alio heredẽ vsufu
ctum vendicat.

C Quã dies usufr. legati
cedit. Ti. iiij.

Idẽ
Uãq; vsu
fru. ex fru
endo confi
stat. l. facto
aliq; ei? qui
fruit 2 vtit:
tamẽ semel

alioquin essent verb̄ coniuncti. vt. S. de here. insti. si ita
quis heredes. Vel melius licet sint coniuñcti verbis:
tñ non habẽt ius accrescendi propterea quia a diuersis
percipiunt vsufu. A3o. sed certe imo videntur habere
ius accrescendi. vt. J. de lega. i. si duobus. S. si. vbi fuit le
gatum titio et postũmo pro parte virili. et tamen ha
bet locum ius accrescendi. Solu. hic fuerunt oimodo
disiuncti: ibi autem saltem verbis cõiuncti inter quos
est ius accrescendi. s; m. J. non sint aliq; re. vel re 2 ver
bis p̄iuncti. vt. J. de lega. i. l. re p̄iuncti. vel referẽ scõm
A3o. ab vno heredẽ relinquitur vt ibi. vel pluribus vt
hic. 2 nõ. in supiori casu q; obligari heredes solidũ nõ
p. Uã sit. redit ad p̄mũ. (facit fructuarios p̄ictos

C Quando dies usufr. lega. cedit.
Uãq; vsufu. pure relicto. A3o.
C Aliquo eius. vñ et quoties vtit videbat
cedere. vt. S. si. l. i. S. pe. Accur.

Cedit dies. i. incipit deberi. sed venire diem. i. peti posse. vt. l. de h. do. sig. l. cedere. nō autē cedit quantū ad transmissionē: cum ad heredem non transeat. vt. C. de cadu. tol. §. in nouissimo.

Alter atq. imo nō videt aliter. vt. l. de usufru. l. e. l. antepe. q. est p. ra

So. legare fructu annuos vel mensuratos p. inde accipit ac si singulis annis legetur usufructus. t. h. e. ibi parificat. h. legare usufructu. pure nō est pro eodem ac si singulis annis legetur usufructus. q. p. mo. casu semel cedit et vni est legatū: vt. h. e. ar. q. in ānos singulos vel annos plures plurif. cedit: vt. h. e. l. de do. na. causa. mort. l. senat. §. si. et de an. le. l. cum in annos. r. l. ad le. fal. l. i. §. si in annos.

Quid. puta decē iure usufructu. vel p. pietatis. et sic bñ diximus. **C** Legat. p. di. ctis modis. i. per singulos dies.

Pericipi nō pōt. p. cap. d. i. min. Accur.

Habebūt. i. in his dieb. habeat legatū q. bus frui p. i. q. b. fuit restitut. vt. l. i. i. l. i. §. si. Accur.

Hereditas. scilz legatis.

Adeat. tunc ergo cedit vt possit frui: vt. sub. cit. h. e. non autē q. ad transmissionē. vt. l. in p. huius legis dixi. Ac.

Hic rōne. q. ex fact. alicui p. det: vt. in p. huius legis.

Dñi. l. heredis futuri. r. die q. alius fuit testator q. legauit usufructu. r. alius cuius hereditas tacet.

Expectari. in oi legato inspicit p. sona dñi an habeat test. factionē vel nō. vt. l. de le. i. debitor. §. si. Sz in usufructu. inspicit et expectat: vt. tūc cedit cū h. f. i. dñs adiuerit: vt. h. e. l. de stipu. ser. l. usufructu. sine. r. l. i. i. si suo.

Cōstat. vt. r. §. de usufru. l. iij. et in non cedit ante diem: vt. h. e. r. l. q. di. le. ce. l. ij. r. ij.

Actio. f. p. fessori. vt. l. si ser. ven. l. ij.

Ex die. usufructus. vt. etia actio non prius cedit.

Agētē. l. legat. r. i. q. Nichil facere. q. i. p. o. inf.

legatus usufructus. Deniq. sceuola ait agētē ante diē usufructus. nichil facere: q. i. uis als. q. an diē agit male agit.

Quibus modis usufructus amittatur. l. iij.

Ipsian. On soluz usufructus amittitur capitis diminutione constat: sed et

actione de usufructu. r. parui refert vtrū iure sit p. stitutus usufructus. an p. o. tuitioe p. rous. p. inde traditus q. z. usufructus. Itē in fundo vectigali vel sup. ciario iure p. stitutus cap. dimi. amittit. Sed ita demū amittitur cap. dimi. usufructus. si iam p. stitutus est. Leterū si ante aditā hereditatē aut ante diē cedentē q. s. capite minutus est: cōstat nō amitti.

Si tibi fundus legatus ex die est: r. usufructu michi rogatus restituer: videndum erit si capite minutus fuero itra diem legato tuo insertū ne forte saluz sit michi usufructus. quasi ante diem cedentē capitis diminutio inueniat. q. b. benigne dici pōt.

Id quod non est perire nō potest. h. d. Bal.

Asq. adeo aut capitis diminutio eū demū usufructus pimit qui iam cōstitutus est. vt. si i. singulos annos vel menses vel dies legatus sit: is ita demū amittatur qui iam p. cessit. et si forte in annos singulos le-

gatus est: amitti nō pōt. vt. l. d. p. di. r. dem. titio usufructus. r. l. que ad. ser. amittit. si p. tē. et. l. q. ad. h. p. cl. nō l. l. i. licini. r. l. de re. iur. nō p. r. in. si. ti. a. l. nō videt rem. h. 30.

Ne. id est an. d. p. tē. vt. saluus sit.